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Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu

Społecznego ogłosił konkurs pn.: „Podniesienie kompetencji przedstawicieli podmiotów niegminnych,

którzy planują utworzenie i prowadzenie instytucji opieki nad dziećmi do lat 3 i pochodzą z gmin, na

terenie których mieszka 5 tys. i więcej mieszkańców”

Konkurs został ogłoszony w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

2014‐2020, Osi Priorytetowej II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i

edukacji, Działania 2.1 Równość szans mężczyzn i kobiet we wszystkich dziedzinach, w tym w

dostępie do zatrudnienia, rozwoju kariery, godzenia życia zawodowego i prywatnego.

Celem konkursu są szkolenia w zakresie form opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 skierowane

do przedstawicieli podmiotów niegminnych planujących utworzenie i prowadzenie instytucji

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, pochodzących z gmin, na terenie których mieszka 5 tys. i

więcej mieszkańców.

Kwota przeznaczona na dofinansowanie wynosi 7 095 000 PLN.

Podział alokacji na makroregiony, na terenie których przeprowadzane będą szkolenia,

przedstawia się następująco:

makroregion centralny (województwa: łódzkie, mazowieckie, kujawsko‐pomorskie) –

szkolenia, dla co najmniej 653 osób, maksymalna wartość projektu wynosi 1 632 500

PLN,

makroregion południowy (województwa: małopolskie, śląskie, dolnośląskie,

opolskie) – szkolenia, dla co najmniej 706 osób, maksymalna wartość projektu

wynosi 1 765 000 PLN,

makroregion wschodni (województwa: lubelskie, podkarpackie, podlaskie,

świętokrzyskie) – szkolenia, dla co najmniej 727 osób, maksymalna wartość projektu

wynosi 1 817 500 PLN,

makroregion północno‐zachodni (województwa: lubuskie, wielkopolskie,

zachodniopomorskie, pomorskie, warmińsko‐mazurskie) – szkolenia, dla co najmniej 752

osób, maksymalna wartość projektu wynosi 1 880 000 PLN.

Do dofinansowania zostaną wybrane 4 projekty, po jednym na każdy makroregion na

maksymalną kwotę wskazaną dla każdego makroregionu.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania UE wydatków kwalifikowalnych na poziomie

projektu wynosi 84,28%. Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu wynosi 

97%. W ramach konkursu wymagane jest wniesienie wkładu własnego przez Beneficjenta w

wysokości 3 %.

O dofinansowanie realizacji projektu mogą ubiegać się:

instytucje szkoleniowe zgodnie z art. 6 Ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach

rynku pracy,



organizacje pozarządowe,

podmioty ekonomii społecznej,

partnerzy społeczni zgodnie z definicją przyjętą w PO WER,

instytucje publiczne,

ogólnopolskie stowarzyszenia i związki jednostek samorządu terytorialnego,

federacje lub związki organizacji pozarządowych i podmiotów ekonomii społecznej,

jednostki naukowe, w tym instytuty badawcze.

Jeden podmiot może wystąpić w ramach konkursu – jako Wnioskodawca lub Partner – nie więcej

niż jeden raz we wniosku/wnioskach o dofinansowanie.

Wniosek o dofinansowanie należy złożyć w terminie od dnia 30 listopada do dnia 17

grudnia 2018 roku, do godziny 12.00.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://www.power.gov.pl/nabory/1-193/
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